
UCHWAŁA NR XVII/147/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

z dnia 24 września 2025 r. 

określenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 t. j.) oraz art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się jednostkową stawkę dotacji dla samorządowego zakładu budżetowego - Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Jaworze w kwocie 15,00 zł dopłaty do kosztu utrzymania 1 m² obiektów sportowo-rekreacyjnych. 

§ 2. Kalkulacja stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 4. Traci moc uchwała nr VII/62/2024 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 29 października 2024 r. w sprawie 
określenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od dnia 01 października 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

 
 

Andrzej Madej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D05138F6-B398-4124-92F8-DE15FD37C728. Podpisany Strona 1



Stawka dotacji przedmiotowej dla Ośrodka Sportu i Rekreacji  w Jaworze w kwocie 15,00 zł. 

stanowi dopłatę do kosztu utrzymania 1m² obiektów sportowych i rekreacyjnych, w skład 

których wchodzą: Basen Miejski, Ośrodek Wypoczynkowy „Jawornik”, Stadion Miejski, 

Stadion „Przyrzecze” wraz z Orlikiem, Kryta Pływalnia „Słowianka” oraz zaplecze noclegowe. 

Łączna powierzchnia powyższych obiektów sportowych wynosi 181.064 m².  

Kalkulacja: 

1. WYDATKI RAZEM 6 885 240,00 zł 

W tym:  

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  3 336 720,00 zł 

wydatki rzeczowe  3 548 520,00 zł 

   

Podział według obiektów:  

1. Basen Miejski ul. Parkowa 7  

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  644 600,16 zł 

wydatki rzeczowe  836 722,00 zł 

2. Ośrodek Wypoczynkowy "Jawornik"   

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  463 371,52 zł 

wydatki rzeczowe  273 418,00 zł 

3. Stadion Miejski   

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  286 723,84 zł 

wydatki rzeczowe  161 506,00 zł 

4. Stadion "Przyrzecze" + Orlik 2012  

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  272 070,40 zł 

wydatki rzeczowe  83 260,00 zł 

5. Kryta Pływalnia "Słowianka"  

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  1 567 754,08 zł 

wydatki rzeczowe  1 955 414,00 zł 

6. Zaplecze noclegowe   

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  102 200,00 zł 

wydatki rzeczowe  238 200,00 zł 

   

2. PRZYCHODY  6 917 640,00 zł 

W tym:  

przychody własne  4 201 680,00 zł 

dotacja z budżetu  2 715 960,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D05138F6-B398-4124-92F8-DE15FD37C728. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/147/2025 RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-09-24T14:32:46+0200
	Andrzej Adam Madej 138c47c15aacbaf4866bc49e0dce799233fac7fd




